REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVO - REPUBLIC OF KOSOVO

ZYRA KOMBETARE E AUDITIMIT
NACIONALNA KANCELARIJA REVIZLIE
NATIONAL AUDIT OFFICE

Pér: Driton Selmanaj, Kryetar i Komisionit pér Mbikéqyrjen e Financave Publike
Nga: Besnik Osmani, Auditor i Pérgjithshém

Lénda: Ndryshim/Plotésimi i Planit Vietor & Punés pér Vitin 2017/2018

Daté: 28.02.2018

| nderuar z. Selmani,

Po ju informoj q&, pas pérfundimit 16 fazés € paré 1€ auditimit pér vitin financiar 2017, kam
rishikuar, Planin Vietor & Pungs s Zyrés Kombétare & Auditimit pér sezonin auditues 2017/2018,

1€ dorézuar pér informim tek ju me 11.10 201 7, dhe kam marré vendim gé ta plotésoj edhe me 3
auditime € reja té cilat jané:

. Auditimi i rregullsisé pér menaxhimin financiar & borxheve publike deri me 31 dhjetor
2017:

2. Auditimi i performances pér RTK-né! (rekomandim i KMFP datés 01.03.2017): dhe
3. Tre auditime t& fondeve t& donatoréve g ga projekte t& SIDA-s né Kosové ( dy auditime &
rregullsisé dhe njé i performancés).
Me respekt.

Besnik Osmani
Auditor 1 Pérgjithshém
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